'Prrfeitura de: Ótlo ]oJi tio~ Campod

tdtado de Sno 'Paulo

LIVRO N9 FLS. '\.1°

'Ua.ICN>Q (A) NO JORN~a
IOLE TIM DO MUNtClPtO

~· U11 ~. Ob t...Q.jj ~b

DECRETO NQ 9083/96
de 23 de agosto de 1996

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
no valor de R$ 271 . 000,00.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos I

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7Q da Lei nQ 4790 de
18 de Janeiro de 1996 e artigo 92 1 inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de abril de 1990 1

D E C R E T A:

Art. 2Q. Fica aberto na Secretaria da Fazenda
um crédito adicional no valor de R$ 271.000 100 (Duzentos e Setenta e
Um Mil Reais) destinado a suplementar as seguintes dotações do
orçamento vigente:

20.10
20.10-0307020.1001
20 . 10-4120

60.10
60.10-1375428.1078
60.10-4110 - HGM

80 . 10
80.10-0307021 . 2084
80 . 10-3132

correrá por conta
orçamento vigente :

20.10
20.10-1479480.2051
20.10-3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Móveis, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE SAóDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAóDE
SECRETARIA GERAL
Hospital Geral Municipal
Obras e Instalações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Telefone e Telex
Outros Serviços e Encargos

21.000100

200.000100

50.000100

Art.. 2Q . O Crédito aberto no artigo anterior
da anulação parcial das seguintes dotações do

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Segurança do Trabalho
Outros Serviços e Encargos

X
{ 2r.ô'oo, o o

'Prtfcliura clt.: Sno ]o.Jl dotl Campod

tdtado dt. SiJo 1/>aulo

LIVRC N9

cont . do DECRETO NQ 9083/96 - fls. 02

65.10
65.10-1691575.3068
65 . 10-4110

80.10
80.10-0307021.2094
80.10-3132

SECRETARIA DE TRANSPORTES
ASSESSORIA GERAL
Pavimentação Chácaras Reunidas
Obras e Instalações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Seguros Diversos e Licenciamentos
Outros Serviços e Encargos

FLS. "Jo

200.000 , 00

50.000,00

Art . 3Q. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 23 de agosto de 1996.

23 de agosto de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela~~in
Prefeita Municipal

Claudia Castello Branco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e três dias do mês de
agosto do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

<2:-:1· .
Divisão de Formalização e Atos